
日程

2024年10月16日(水) ～ 10月17日(木) 2日間

拝啓 処暑の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびアドセック株式会社では、ADSECソリューションの多様化と成長を感じていただきたく、下記日程にて
内覧会を開催することとなりました。
新製品や現在注目されている製品を、デモ等を交えながらじっくりと体験いただけるよう企画しております。
ご多忙中のこととは存じますが、是非この機会に弊社製品をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

ADSEC 内覧会

Nairan 2024中部!
開催日：2024年10月16(水) ～ 10月17日(木) 2日間限定！

CONTINEWM
(エアコン消費電力削減)

冷蔵･冷凍オープンケース用

ナイトスクリーン

ディスプレイ付きＩＰカメラ

「Ziro」(ズィーロ)

来客分析
「TrafficWIT」

and more ...

カメラ映像AI分析ユニット

「AI LINK」
生成AIアバター

「FrascoAI」
AI議事録作成サービス

「いきなり議事録」

呼出しコール

「呼出し番号表示ｼｽﾃﾑ」

会場

アドセック株式会社 中部支店

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4-24-5 第二森ビル803

※駐車場はございません。近隣コインパーキングをご利用ください。

InVue（OneKEY・ケーブルロックアンカー） クラウド配信システム
POSTERO（STB）

デジタルサイネージ


	スライド 1

